RMU:71244 24-05-15 ISU1-60910  007 CFE

CUENTA:76DK09A114010013

FECHA LÍMITE DE PAGO:02 FEB 26

CARGA CONECTADA kW:73 DEMANDA CONTRATADA kW:73 CORTE A PARTIR:03 FEB 26

TARIFA:GDBT MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GFT559

PERIODO FACTURADO:24 DIC 25-22 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$18,467

$18,467

(DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS
  M.N.)

(DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS
  M.N.)

X X

99.87

Suministro 487.31 0.00 0.00 487.31

Distribución 0.00 5,735.47 0.00 5,735.47

Transmisión 0.00 0.00 763.62 763.62

CENACE 0.00 0.00 32.22 32.22

Energía 0.00 0.00 5,507.76 5,507.76